
Referat från medlemsmöte i PRO Mölnlycke – 2025-101-13. 
Vår ordförande Anders Björklund öppnade mötet och hälsade alla hjärtligt välkomna. 51 
förväntansfulla medlemmar hade anslutit sig till dagens möte. Föreningen kunde denna gång 
notera att vi fått 10 nya medlemmar på kort tid. Inte dåligt! Dessutom var två av dessa 
närvarande och de hälsades välkomna med en varm applåd! 

 

 

Medlemsvärvarkampanjen går in på fjärde kvartalet och Anders uppmanade alla att vara aktiva 
och värva efter bästa förmåga.  

 

Vår representant i Pensionärsrådet, Lars-Göran Holmgren, informerade med hjälp av ett bildspel 
om Västtrafiks kommande nya Zon-indelning och seniorkortet. Mötet diskuterade olika förslag 
och Lars-Göran fick med sig att PRO Mölnlycke föredrar att ingå i Zon A. Det skall påpekas, att vi 
bara är rådgivande, så vi får se fram emot vad Västtrafik kommer att besluta. 

 

Så var det då dags för vår kände och uppskattade fotograf/reporter Ulf Magnusson att visa sitt 
bildspel med flygbilder från Göteborg, Västkusten med flera orter runt Göteborg. Som vanligt 
berättade Ulf till bilderna på ett mycket trevligt och informativt sätt. Han hade gärna fått hålla på 
ytterligare en stund, men så småningom var vi tvungna att landa på flygfältet i Alingsås utkant. 

 

 

 



Inledningsbild. Uppe i det blå med en vy tagen inifrån den gamla maskinen en GV38 tillverkad av 
Götaverken i Göteborg! 

 

 

Kan det bli vackrare? Råda Säteri i Mölnlycke. 

 



Vi fick av Anders en kort information om hur arbete med en eventuell sammanslagning av 
kommunens PRO-föreningar fortskrider. Inget är ännu bestämt, så vi avvaktar vidare information 
i ämnet. Det lutar åt en sammanslagning i någon form. 

 

Verksamhetsplan och budget för 2026 presenterades och medlemmarna godkände båda, så nu 
vet vi vad som gäller för kommande år. 

 

Café Synergi pågår under hösten och vi är naturligtvis välkomna att komma dit på besök. 
Uppgifter och program finns på vår hemsida. 

 

Nästa styrelsemöte är den 1/12 och vill du besöka styrelsen kan du träffa den denna gång mellan 
kl. 09.30 – 12.00 på Åvägen 1 i Mölnlycke, ABFs lokaler. 

 

Kommande medlemsmöte presenterades. Det är de 11 december i Hulebäcksgymnasiets 
matsal. Vi får bland annat besök av luciatåget från Wendelsbergs Folkhögskola. En tradition som 
ingen vill missa. Vi serverar landgång, dricka, kaffe och kaka. Anmälan senast 4 december. 
Kostnad 125:- kr/person. Fler detaljer kan du läsa på vår hemsida och i appen. 

 

Efter lotteridragning avslutade ordföranden mötet och tackade medlemmarna för visat intresse 
samt önskade alla välkomna till ”Lussefesten”! 
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